PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 013/2015
AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - SOLIDARIEDADE

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras,
a reconstrução do abrigo da Parada Colônia do Santa Bárbara"

C'MAARA, MUNC

Senhor Presidente, 	 CAÇAPAVA DO SUL

Senhores Vereadores,
'POVADO EM_XJ1L i.QL 1k

• 	 Senhora Vereadora;

56ár lo

A vereadora abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, regimental em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Requer Do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras, a reconstrução do abrigo da Parada Colônia do Santa
Bárbara.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, sendo que já existia, mas foi
danificada, a comunidade não possuem um abrigo para se resguardar do
tempo.

o 	 À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 05 DE JANEIRO DE 2015.

Ter2a Grazzioli

Vereadora

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava. rs.qov. br  Email: contatocacapava. rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428